
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Luís Mota 2097

Alexandre Ramos 1719

Nuno Mateus 2094

Francisca Mateus 2104

José Merceano 876

Francisco Pereira 878

José Cruz 1820

Magda Oliveira 2161

Francisco Costa 1943

Nuno Carvalhosa 1949

João Vicente Lucas 2251

Francisco Miguel Mateus Lucas 2250

Gonçalo Fernandes 1755

Pedro Santana 2103

João Andrade 1188

Octávio Araújo 1187

Gonçalo Henriques 1731

Tomás Branco 1728

Hugo Lopes 1520

Nuno Alves em emissão

José Quintas 1405

Paulo Marques em emissão

Dario Rebelo 250

António Manuel Martins Pereira 1246

Adruzilo Lopes 1257

Paulo Leones 869

Alfredo Moreira 1037

Jose Miguel Leal 1359

Rui Borges 742

Luís Ribeiro 1194

Gaspar Pinto

Bernardo Gusmão

Henrique Rodrigues 1660

Daniel Rodrigues 1666

Carlos Martins

Daniel Amaral

João Vinha 221

Marco Vilas Boas 222

Nélson Silva 778

Paulo jorge Ferreira Silva 2225

Nelson Trindade 1136

Raquel Graça 1106

Daniel Berdomas

Brais Carnes

Sakari Vierimaa

duncan Mcniven

João Castanheira 259

Carlota Teles 261

Jorge Carvalho 1049

Fábio Reis 1304

Rafael Cardeira 357

Luis Boiça 902

Miguel Carvalho 1364

António Reis 1365

Miguel Abrantes 607

Inês Veiga 671

Filipe Teixeira 2160

Bruno Coelho

Parcidio Summavielle 573

Beatriz Pinto 1649

Manuel Martins 1932

Rui Vilaça 2000

Daniel Ojeda

Xesus Alfonsin

Rui Guedes 1641

Gonçalo Carvalho 1661

Nuno Maio Gomes 1305

Miguel Castro 1288

Jorge Pinto

Pedro Pinto

Tiago Caetano 1537

Pedro Dias da Silva 2142

Carlos Goncalves 332

Rita Martins 1032

António Oliveira 1658

André Gaspar 1499

Luís Filipe Ferreira

Rui Rocha

Joao  Castela

Joao Vieira

Rafael Cunha 1942

Gonçalo Cunha 1992

Helder Rebelo 2298

Maria Allen E Gouveia 1819

João Ferraz

Miguel Ferraz

Sérgio Freitas

Miguel Rodrigues

José Araújo 1412

Afonso Pereira 1411

Rui Morais 1519

Clotilde

Gus Greensmith 274579

Jonas Andersson 105980

Miguel Correia

Jorge Carvalho 1655

Pedro Almeida 1430

Mário Castro 1362

Philipe Allen 156293

Dale Bowen 203324

Rúben Rodrigues 1453

Estevão Rodrigues 1454

Alejandro Sanchez ITC/R-0302-ESP

Diego de Eusebio ITC/R-0300-ESP

Ricardo Filipe 293

Filipe Carvalho 766

Diogo Salvi 365

Hugo Magalhães 473
55 Diogo Salvi 365 SKODA FABIA R5 7423 Classe 16 X5

X5

54 Ricardo Filipe 293 FORD FIESTA 8520 Classe 16 X5

53 Mapo Motorsport EC-0075-ESP SKODA FABIA RALLY2 EVO TBA Classe 16

51 Philip Allen 156293 HYUNDAI I20 N Rally2 Classe 16 X5

52 Rúben Rodrigues 1453 SKODA FABIA RALLY 2 EVO 9253 Classe 16 X5

X5

50 Pedro Almeida 1430 SKODA FABIA R5 EVO Classe 16 X5

49 Miguel Correia SKODA FABIA R5 EVO 8222 Classe 16

47 Rui Morais 1519 AUDI S3 8505 Classe 11 X2

48 Dbo Motorsport Gmbh 12729 SKODA FABIA RS Rally2 TBA Classe 16 X5

X4

46 José Araújo 1412 SEAT Marbella 6891 Classe 8 X1

45 Sérgio Freitas PEUGEOT 306 HDI 9015 Classe 15

43 Helder Manuel Teixeira Rebelo 2298 PEUGEOT 206 GTI 6051 Classe 2 P1

44 João Manuel Peixoto Ferraz  CITROEN DS3 R1 5651 Classe 2 P1

P1

42 Rafael Cunha 1942 PEUGEOT 206 GTI 6025 Classe 9 X1

41 Joao Castela PEUGEOT 208 R2 Classe 2

39 António Oliveira 1658 PEUGEOT 205 GTI 6303 Classe 10 X2

40 Luís Filipe da Cruz Ferreira HYUNDAI GETZ 6205 Classe 15 X4

X2

38 Carlos Goncalves 332 PEUGEOT 206 GTI 5896 Classe 2 P1

37 Tiago Caetano 1537 PEUGEOT 206 RC 5873 Classe 10

35 Nuno Luis Alves Maio Gomes 1305 BMW 325 IX 5897 Classe 13 X3

36 Jorge Eduardo da Rocha Pinto VINNT S1000 4WD 6334 Classe 13 X3

P2

34 Rui Guedes 1641 BMW E30 6888 Classe 11 X2

33 Xesus Alfonsin Gonzalez RENAULT CLIO RALLY 5 PT-1642-22 Classe 4

31 Parcidio Summavielle 573 FIAT Punto R3D 7106 Classe 15 X4

32 Manuel Martins 1932 PEUGEOT 206 GTI 5876 Classe 2 P1

P2

30 Filipe Teixeira 2160 CITROEN Saxo CUP 5539 Classe 9 X1

29 Miguel Abrantes 607 RENAULT Clio R3T Classe 4

27 Rafael Cardeira 357 RENAULT Clio R3T 7438 Classe 4 P2

28 Miguel Carvalho 1364 PEUGEOT  206 GTI 6079 Classe 9 X1

P1

26 Jorge Carvalho 1049 PEUGEOT 208 R2 8882 Classe 2 P1

25 João Castanheira 259 FORD FIESTA R2 8574 Classe 2

23 Breogan Motor TOYOTA YARIS GR PT-1449-21 Classe 7 P3

24 Duncan Mcniven MITSUBISHI LANCER EVO X 1,95909E+11 Classe 14 X3

X6

22 Nelson Trindade 1136 MITSUBISHI LANCER EVO X 6299 Classe 7 P3

21 Nélson Silva 778 TOYOTA YARIS PROTO 8982 Classe 17

19 Carlos Martins MITSUBISHI LANCER EVO VII 7013 Classe 14 X3

20 João Vinha 221 MITSUBISHI LANCER EVO VI 8435 Classe 14 X3

X3

18 Henrique Rodrigues 1660 MITSUBISHI LANCER EVO VII 7931 Classe 7 P3

17 Gaspar Pinto MITSUBISHI LANCER EVO VIII 8379 Classe 14

15 Alfredo Moreira 1037 FIAT UNO 45S 8559 Classe 8 X1

16 Rui Borges 742 MITSUBISHI LANCER EVO IX 6420 Classe 14 X3

P1

14 Adruzilo Lopes 1257 MITSUBISHI LANCER EVO X 8073 Classe 14 X3

12 Dario Rebelo 250 PEUGEOT 208 R2 7634 Classe 2

10 Hugo Lopes 1520 RENAULT CLIO RALLY 4 8089 Classe 16 X5

11 José Quintas 1405 PEUGEOT 208 R2 9250 Classe 2 P1

P1

9 Gonçalo Henriques 1731 RENAULT CLIO RALLY 5 9089 Classe 4 P2

8 João Andrade 1188 PEUGEOT 208 R2 7996 Classe 2

6 João Vicente Lucas 2251 NISSAN Micra 7299 N1 H99 - Classe 1

7 Gonçalo Fernandes 1755 PEUGEOT 208 RALLY 4 8927 Classe 16 X5

3 José Merceano 876 MITSUBISHI EVO IV 8900 A8 H99 - Classe 4

H85 - Classe 4

5 Francisco Costa 1943 RENAULT MEGANE COUPÉ 5665 N3 H99 - Classe 2

4 José Cruz 1820 PORSCHE 928 S 6765 N4

1 Luís Mota 2097 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VI/V 9188 A8 H99 - Classe 4

2 Nuno Mateus 2094 MITSUBISHI EVO VI 8351 A8 H99 - Classe 4

Rali Vieira Do Minho
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24 a 25 de fevereiro de 2023

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe CPCRGrupo CPJR Pro Pro Nor Start Nor Outros Kumho
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Slow 468746

Galli 214640

Ernesto Cunha 761

Rui Raimundo 2204

Daniel Nunes 483

Liliana Costa 740

Iván Arenas Pa-0211

Esther Gutiérrez Coa-0332

Paulo Roque 960

Marco Macedo 961

José Loureiro

Marco Loureiro

Manuel Pereira

Pedro Alves

Victor Manuel Cabral Ribeiro 2043

Daniel Pereira 2218

José Castro 1416

António Vieira

A Comissão Organizadora 22/02/2023

63 Victor Manuel Cabral Ribeiro 2043 CITROEN DS3 R5 7023 Classe 16 X5

Total Inscritos: 63

64 José Castro 1416 PEUGEOT 208 RALLY 4 8457 Classe 16 X5

X5

62 Manuel Pereira PEUGEOT 208 RALLY 4 8456 Classe 16 X5

61 José Pedro Loureiro PEUGEOT 208 RALLY 4 8983 Classe 16

59 Iván Arenas Pérez Pa-0211 FORD FIESTA RALLY 4 Pt-1496-22 Classe 16 X5

60 Paulo Roque 960 PEUGEOT 208 RALLY 4 8367 Classe 16 X5

X5

58 Daniel Nunes 483 RENAULT CLIO RALLY 4 9136 Classe 16 X5

57 Ernesto Cunha 761 PEUGEOT 208 RALLY 4 8605 Classe 16

56 Samuele Mazzini 468746 SKODA FABIA R5 EVO Classe 16 X5 X

X

X

X X

X

X

X

X

X


